Modificació  pròrroga  2028 (10%) 1.672,88€ 3.449,82€ 

TOTAL IVA EXCLÒS 52.255,38€ 107.287,51€ 

VEC 159.542,89€ 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 42.584,95 € (QUARANTA-DOS MIL CINC-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS) IVA exclòs que, un cop aplicat el 10% d’IVA 
corresponent, resulta un import total de 46.843,45 € d’acord amb la següent distribució: 

El contracte s’adjudicarà per preus unitaris. 

Els preus unitaris màxims per a cada servei i per a cada Lot es recullen en l’apartat B1 d’aquest